
Comune di Gattico-Veruno

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2023) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2023 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

CP

CP

86.626,94

4.795.474,87

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIECP 0,00

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

0,00CP- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа

1.238.675,00CP

FONDO DI CASSA AL 1° GENNAIO DELL'ESERCIZIO CS 5.642.942,44

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

1.213.375,64

3.609.775,64

256.234,19

2.200.689,00

-698.653,88

2.360.515,06

-1.409.086,64

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

416.060,25

258.487,57

674.547,82

-35.884,941.944.454,812.396.400,00

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

240,39

590.240,39

0,00

578.616,80

-240,39

578.616,80

-11.623,59

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-11.383,20578.616,80590.000,00

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e

perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

2.986.400,00

1.213.616,03

4.200.016,03

256.234,19

2.523.071,61

2.779.305,80

2.939.131,86 -47.268,14

-1.420.710,23

-698.894,27

416.060,25

258.487,57

674.547,82

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

413.801,95

1.461.841,95

63.595,75

894.221,03

-7.097,79

877.761,45

-567.620,92

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

47.136,17

343.108,41

390.244,58

-170.278,55830.625,281.048.040,00

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

20103

0,00

69.000,00

0,00

41.419,88

0,00

69.033,14

-27.580,12

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

27.613,26

0,00

27.613,26

33,1441.419,8869.000,00

RS

CS

Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.117.040,00

413.801,95

1.530.841,95

63.595,75

872.045,16

935.640,91

946.794,59 -170.245,41

-595.201,04

-7.097,79

74.749,43

343.108,41

417.857,84

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

GIOVE Siscom Pagina 1 di 4



Comune di Gattico-Veruno

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2023) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2023 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

30100

97.673,78

530.906,78

39.053,95

340.839,90

-5.972,45

328.989,78

-190.066,88

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

27.203,83

52.647,38

79.851,21

-104.243,22301.785,95433.233,00

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione

dei beni

30200

92.193,15

148.193,15

8.982,35

29.228,67

-11.707,24

55.772,06

-118.964,48

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

35.525,74

71.503,56

107.029,30

-227,9420.246,3256.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione

delle irregolarità e degli illeciti

30300

0,00

550,00

0,00

887,19

0,00

887,19

337,19

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

337,19887,19550,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30400

0,00

10.200,00

0,00

0,00

0,00

10.214,42

-10.200,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

10.214,42

0,00

10.214,42

14,420,0010.200,00

RS

CS

Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale

30500

105.620,92

373.320,92

47.842,30

245.420,56

-3.162,23

253.024,09

-127.900,36

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

55.445,83

54.616,39

110.062,22

-14.675,91197.578,26267.700,00

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

767.683,00

295.487,85

1.063.170,85

95.878,60

520.497,72

616.376,32

648.887,54 -118.795,46

-446.794,53

-20.841,92

128.389,82

178.767,33

307.157,15

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

593.204,44

1.126.718,44

4.990,83

415.570,08

-5.008,49

533.512,25

-711.148,36

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

122.933,00

583.205,12

706.138,12

-1,75410.579,25533.514,00

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40300

879.587,32

879.587,32

0,00

0,00

0,00

0,00

-879.587,32

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

879.587,32

879.587,32

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

40400

345,75

345,75

345,75

345,75

0,00

0,00

0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

40500

0,00

220.000,00

0,00

266.382,83

0,00

266.382,83

46.382,83

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

46.382,83266.382,83220.000,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

GIOVE Siscom Pagina 2 di 4



Comune di Gattico-Veruno

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2023) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2023 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

753.514,00

1.473.137,51

2.226.651,51

5.336,58

676.962,08

682.298,66

799.895,08 46.381,08

-1.544.352,85

-5.008,49

122.933,00

1.462.792,44

1.585.725,44

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 5 : Entrate da riduzione di attivitа finanziarie

50400

1.181.059,08

1.765.985,12

933.992,77

1.518.918,81

0,00

584.926,04

-247.066,31

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

247.066,31

247.066,31

0,00584.926,04584.926,04

RS

CS

Tipologia 400: Altre entrate per riduzione di attività finanziarie

Totale Entrate da riduzione di attivitа finanziarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

584.926,04

1.181.059,08

1.765.985,12

933.992,77

584.926,04

1.518.918,81

584.926,04 0,00

-247.066,31

0,00

0,00

247.066,31

247.066,31

50000 TITOLO 5 :

TITOLO 6 : Accensione prestiti

60300

108.651,00

693.577,04

0,00

0,00

-108.651,00

584.926,04

-693.577,04

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

584.926,04

0,00

584.926,04

0,000,00584.926,04

RS

CS

Tipologia 300: Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo

termine

Totale Accensione prestiti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

584.926,04

108.651,00

693.577,04

0,00

0,00

0,00

584.926,04 0,00

-693.577,04

-108.651,00

584.926,04

0,00

584.926,04

60000 TITOLO 6 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

7.110,96

1.453.610,96

6.500,00

1.078.960,68

-610,96

1.079.344,54

-374.650,28

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

6.883,86

0,00

6.883,86

-367.155,461.072.460,681.446.500,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

55.140,99

190.340,99

2.923,88

117.772,39

0,00

121.203,67

-72.568,60

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

6.355,16

52.217,11

58.572,27

-13.996,33114.848,51135.200,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.581.700,00

62.251,95

1.643.951,95

9.423,88

1.187.309,19

1.196.733,07

1.200.548,21 -381.151,79

-447.218,88

-610,96

13.239,02

52.217,11

65.456,13

90000 TITOLO 9 :

GIOVE Siscom Pagina 3 di 4



Comune di Gattico-Veruno

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2023) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2023 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP

EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

4.748.005,37

13.124.194,45

8.376.189,08

1.364.461,77

6.364.811,80

7.729.273,57

7.705.109,36 -671.079,72

-5.394.920,88

-841.104,43 2.542.439,17

1.340.297,56

3.882.736,73

4.748.005,37 1.364.461,77

6.364.811,80

7.729.273,57

7.705.109,36 -671.079,72

-5.394.920,88

-841.104,43

14.496.965,89

2.542.439,17

1.340.297,56

3.882.736,7318.767.136,89

GIOVE Siscom Pagina 4 di 4


