## CONTO DEL BILANCIO (Anno 2023) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

			ESIDUI ATTIVI L 1/1/2023 (RS)		COSSIONI IN ESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R)
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		COSSIONI IN PETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)
			SIONI DEFINITIVE VI CASSA (CS)		E RISCOSSIONI R=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)
1	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI	CP	86.626,94					
1	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE	CP	4.795.474,87					
1	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINA	<i>NZI</i> CP	0,00					
ı	UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	CP	1.238.675,00					
-	di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidita	CP	0,00					
1	FONDO DI CASSA AL 1º GENNAIO DELL'ESERCIZIO	CS	5.642.942,44					
TITOLO 1 :	Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa							
		RS	1.213.375,64	RR	256.234,19	R -698.653,88		EP 258.487,57
10101	Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati	CP	2.396.400,00	RC	1.944.454,81	A 2.360.515,06	CP -35.884,94	EC 416.060,25
		CS	3.609.775,64	TR	2.200.689,00	CS -1.409.086,64		TR 674.547,82
		RS	240,39	RR	0,00	R -240,39		EP 0,00
10301	Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali	CP	590.000,00	RC	578.616,80	A 578.616,80	CP -11.383,20	EC 0,00
		CS	590.240,39		578.616,80	CS -11.623,59		TR 0,00
		RS	1.213.616,03		256.234,19	<i>'</i>		EP 258.487,57
10000 Totale	TITOLO 1 :Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e	CP	2.986.400,00	_	2.523.071,61		CP -47.268,14	
	perequativa	CS	4.200.016,03	TR	2.779.305,80	CS -1.420.710,23		TR 674.547,82
TITOLO 2:	Trasferimenti correnti							
		RS	413.801,95	RR	63.595,75	R -7.097,79		EP 343.108,41
20101	Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	CP	1.048.040,00	RC	830.625,28	A 877.761,45	CP -170.278,55	EC 47.136,17
		CS	1.461.841,95	TR	894.221,03	CS -567.620,92		TR 390.244,58
		RS	0,00		0,00	R 0,00		EP 0,00
20103	Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese	CP	69.000,00	RC	41.419,88	A 69.033,14	CP 33,14	EC 27.613,26
		CS	69.000,00		41.419,88	,		TR 27.613,26
		RS	413.801,95		63.595,75			EP 343.108,41
20000 Totale	TITOLO 2 :Trasferimenti correnti	CP	1.117.040,00		872.045,16	,	CP -170.245,41	*
		CS	1.530.841,95	TR	935.640,91	CS -595.201,04		TR 417.857,84
TITOLO 3:	Entrate extratributarie							

GIOVE Siscom

Pagina 1 di 4

## CONTO DEL BILANCIO (Anno 2023) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

			ESIDUI ATTIVI L 1/1/2023 (RS)		RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)			ESER	SIDUI ATTIVI DA CIZI PRECEDENTI EP =RS-RR+R)
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A)	ENTRAT	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP		ESIDUI ATTIVI S DI COMPETENZA (EC=A-RC)
			SIONI DEFINITIVE I CASSA (CS)	ТОТ	TALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS				LE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)
		RS	97.673,78	RR	39.053,95	R -5.972,45	i		EP	52.647,38
30100	Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione	CP	433.233,00	RC	301.785,95	A 328.989,78	3 CP -	104.243,22	EC	27.203,83
	dei beni	CS	530.906,78	TR	340.839,90	,			TR	79.851,21
		RS	92.193,15	RR	8.982,35	R -11.707,24			EP	71.503,56
30200	Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione	CP	56.000,00	RC	20.246,32	A 55.772,06	CP CP	-227,94	EC	35.525,74
	delle irregolarità e degli illeciti	CS	148.193,15	TR	29.228,67	CS -118.964,48	3		TR	107.029,30
		RS	0,00	RR	0,00	R 0,00	)		EP	0,00
30300	Tipologia 300: Interessi attivi	CP	550,00	RC	887,19	A 887,19	CP CP	337,19	EC	0,00
		CS	550,00	TR	887,19	CS 337,19	)		TR	0,00
		RS	0,00	RR	0,00	R 0,00	)		EP	0,00
30400	Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale	CP	10.200,00	RC	0,00	A 10.214,42	2 CP	14,42	EC	10.214,42
		CS	10.200,00	TR	0,00	CS -10.200,00	)		TR	10.214,42
		RS	105.620,92	RR	47.842,30	R -3.162,23	}		EP	54.616,39
30500	Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti	CP	267.700,00	RC	197.578,26	A 253.024,09	CP CP	-14.675,91	EC	55.445,83
		CS	373.320,92	TR	245.420,56	CS -127.900,36	ó		TR	110.062,22
		RS	295.487,85	RR	95.878,60	R -20.841,92	2		EP	178.767,33
30000 Totale	TITOLO 3 :Entrate extratributarie	CP	767.683,00	RC	520.497,72	A 648.887,54	CP -	118.795,46	EC	128.389,82
		CS	1.063.170,85	TR	616.376,32	CS -446.794,53	3		TR	307.157,15
TITOLO 4:	Entrate in conto capitale									
		RS	593.204,44	RR	4.990,83	R -5.008,49	)		EP	583.205,12
40200	Tipologia 200: Contributi agli investimenti	CP	533.514,00	RC	410.579,25	A 533.512,25	5 CP	-1,75	EC	122.933,00
		CS	1.126.718,44	TR	415.570,08	CS -711.148,36	5		TR	706.138,12
		RS	879.587,32	RR	0,00	R 0,00	)		EP	879.587,32
40300	Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale	CP	0,00	RC	0,00	A 0,00	) CP	0,00	EC	0,00
		CS	879.587,32	TR	0,00	CS -879.587,32	2		TR	879.587,32
		RS	345,75	RR	345,75	R 0,00	)		EP	0,00
40400	Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali	CP	0,00	RC	0,00	A 0,00	) CP	0,00	EC	0,00
		CS	345,75	TR	345,75	CS 0,00	)		TR	0,00
		RS	0,00	RR	0,00	R 0,00	)		EP	0,00
40500	Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale	CP	220.000,00	RC	266.382,83	A 266.382,83	3 CP	46.382,83	EC	0,00
		CS	220.000,00	TR	266.382,83	CS 46.382,83	3		TR	0,00

GIOVE Siscom

Pagina 2 di 4

## CONTO DEL BILANCIO (Anno 2023) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

			IDUI ATTIVI 1/1/2023 (RS)		SCOSSIONI IN (RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		RESIDUI ATTIVI ESERCIZI PRECED (EP =RS-RR+R)	
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZ (EC=A-RC)	
			ONI DEFINITIVE CASSA (CS)	_	ALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI A DA RIPORTARI (TR=EP+EC)	
		RS	1.473.137,51	RR	5.336,58			EP 1.462.79	
40000 Totale TITOLO 4: Entrate in conto capitale		CP	753.514,00	RC	676.962,08	A 799.895,08	CP 46.381,08	EC 122.93	
		CS	2.226.651,51	TR	682.298,66	CS -1.544.352,85		TR 1.585.72	
TITOLO 5 :	Entrate da riduzione di attivita finanziarie								
		RS	1.181.059,08	RR	933.992,77	R 0,00		EP 247.00	
50400	Tipologia 400: Altre entrate per riduzione di attività finanziarie	CP	584.926,04	RC	584.926,04	A 584.926,04	CP 0,00	EC	
		CS	1.765.985,12	TR	1.518.918,81	CS -247.066,31		TR 247.00	
		RS	1.181.059,08	RR	933.992,77	R 0,00		EP 247.00	
50000 Totale	TITOLO 5 :Entrate da riduzione di attivita finanziarie	CP	584.926,04	RC	584.926,04	A 584.926,04	CP 0,00	EC	
		CS	1.765.985,12	TR	1.518.918,81	CS -247.066,31		TR 247.00	
TITOLO 6:	Accensione prestiti								
		RS	108.651,00	RR	0,00	R -108.651,00		EP	
60300	Tipologia 300: Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo	CP	584.926,04	RC	0,00	A 584.926,04	CP 0,00	EC 584.92	
	termine	CS	693.577,04	TR	0,00	CS -693.577,04		TR 584.92	
		RS	108.651,00	RR	0,00	R -108.651,00		EP	
60000 Totale	TITOLO 6 :Accensione prestiti	CP	584.926,04	RC	0,00	A 584.926,04	CP 0,00	EC 584.92	
		CS	693.577,04	TR	0,00	CS -693.577,04		TR 584.92	
TITOLO 9 :	Entrate per conto terzi e partite di giro								
		RS	7.110,96	RR	6.500,00	R -610,96		EP	
90100	Tipologia 100: Entrate per partite di giro	CP	1.446.500,00	RC	1.072.460,68	A 1.079.344,54	CP -367.155,46	EC 6.88	
		CS	1.453.610,96	TR	1.078.960,68	CS -374.650,28		TR 6.88	
		RS	55.140,99	RR	2.923,88	R 0,00		EP 52.2	
90200	Tipologia 200: Entrate per conto terzi	CP	135.200,00	RC	114.848,51	A 121.203,67	CP -13.996,33	EC 6.35	
		CS	190.340,99		117.772,39	,		TR 58.5	
		RS	62.251,95	RR	9.423,88	<i>'</i>		EP 52.2	
90000 Totale	TITOLO 9 :Entrate per conto terzi e partite di giro	CP	1.581.700,00		1.187.309,19		· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		
		CS	1.643.951,95	TR	1.196.733,07	CS -447.218,88		TR 65.45	

GIOVE Siscom

Pagina 3 di 4

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2023) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

	TIPOLOGIA DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2023 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R)
TITOLO TIPOLOGIA		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)

	RS	4.748.005,37 R	KK	1.364.461,77 R	-841.104,43	EP	2.542.439,17
TOTALE TITOLI	CP	8.376.189,08 R	RC	6.364.811,80 A	7.705.109,36 CP	-671.079,72 EC	1.340.297,56
	CS	13.124.194,45 TI	<b>R</b>	7.729.273,57 CS	-5.394.920,88	TR	3.882.736,73
	RS	4.748.005,37 R	RR	1.364.461,77 R	-841.104,43	EP	2.542.439,17
TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE	CP	14.496.965,89 R	RC	6.364.811,80 A	7.705.109,36 CP	-671.079,72 EC	1.340.297,56
	CS	18.767.136,89 TI	TD.	7.729.273,57 CS	-5.394.920,88	TR	3.882.736,73

GIOVE Siscom

Pagina 4 di 4